
Guida alla lettura delle
??Meditazioni metafisiche?? di
Descartes
Read More
SKU: 10837
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Scribano, Emanuelaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 164 pagine, brossura, timbro " ex libris" al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10837)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guida-alla-lettura-delle-meditazioni-metafisiche-di-descartes/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Manoscritti del Mar Morto : il
dibattito recente oltre le
polemiche
Read More
SKU: 8626
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Vanderkam, James C.editore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
231 pagine, illustrato, 20 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (8626)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manoscritti-del-mar-morto-il-dibattito-recente-oltre-le-polemiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Problemi di chimica
Read More
SKU: 2159
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Bruno Crocianieditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 349. Brossura. Seconda edizione brossura Buono (Good) (2159)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/problemi-di-chimica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Storia degli ebrei italiani sotto il
fascismo
Read More
SKU: 21138
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: De Felice Renzoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
XXXIV, 647 p. ; 20 cm. brossura, firma di possesso all'antiporta, brossura come da immagine
brossura Molto buono (Very Good) (21138)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-degli-ebrei-italiani-sotto-il-fascismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Zohar. Il libro dello splendore
Read More
SKU: 20082
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Scholem, G.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 84 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20082)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/zohar-il-libro-dello-splendore-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'assistente
Read More
SKU: 19575
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Walser Roberteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 247 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19575)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lassistente-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Margini della filosofia
Read More
SKU: 18772
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Derrida Jacqueseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 440 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good)
(18772)

Ritorno dall'India
Read More
SKU: 17649
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Yehoshua, Abraham B.editore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/margini-della-filosofia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/ritorno-dallindia-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
473 pagine; 23 cm. legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (17649)

La domenica della vita
Read More
SKU: 16277
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Queneau, Raymondeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 202 pagine, legatura editoriale con sopracop., carta ingiallita rilegato Buono (Good)
(16277)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-domenica-della-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lo scenario mondiale e il futuro
dell'economia italiana
Read More
SKU: 16056
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Onofri, P.editore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 176 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (16056)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-scenario-mondiale-e-il-futuro-delleconomia-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Il collegio germanico-ungarico di
Roma. Contributo alla storia
della cultura ungherese in et??
barocca
Read More
SKU: 15640
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bitskey Istváneditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1997

Product Description
235 pagine; 26 cm, brossura, libro intonso brossura Molto buono (Very Good) (15640)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-collegio-germanico-ungarico-di-roma-contributo-alla-storia-della-cultura-ungherese-in-et-barocca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Sul concetto di storia
Read More
SKU: 15322
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Benjamin Waltereditore: Einaudianno-
edizione: 1997

Product Description
In 8, 368 pagine, brossura, lievi segni del tempo alla copertina, carta ingiallita, edizione 1997
brossura Buono (Good) (15322)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sul-concetto-di-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/

